

!super cena!
5,59

Masło śmietankowe Łosickie 200 g
Laktopol
Cena za 1 szt. (27,95 zł/kg)



!super cena!
27,99

Proszek 1,98 kg 36 prań Ariel
Wybrany asortyment Procter & Gamble
Cena za 1 op. (14,16 zł/kg)



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

PRODUKT Z LOTERII
ZIMA z TOPAZ



!super cena!
2,49

Piwo Żubr 0,5 L
Kompania Piwowarska
BUTELKA ZWROTNA
Cena za 1 szt. (4,98 zł/l)



!super cena!
14,99

Schab wieprzowy bez kości

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 23,99 zł/kg

Cena 14,99 zł/kg obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Schab wieprzowy bez kości/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



!super cena!
1,29

Ziemiak

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką: 2,99 zł



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ®

LOTERIA

DATA
OBOWIĄZYWANIA
02.12.
2024 / 26.01.
2025

ZIMA z TOPAZ



WYGRAJ

100 000 ZŁ

lub TYSIĄCE INNYCH NAGRÓD!



KUPUJ

PRODUKTY OZNACZONE
LOGO LOTERII

ZA MIN. 20 ZŁ

LUB ZRÓB DOWOLNE ZAKUPY

ZA MIN. 99 ZŁ



ODBIERZ
KUPON

I ZAREJSTRUJ GO NA

WWW.LOTERIATOPAZ.PL

(ZACHOWAJ KUPON)



ZAKRĘĆ KOŁEM

NA STRONIE WWW

I WYGRAJ

SUPERNAGRODY

PARTNERZY LOTERII

SZCZEGÓŁY I REGULAMIN LOTERII NA WWW.LOTERIATOPAZ.PL



LADA PEŁNA MIĘS

codziennie świeża dostawa!



**!super
cena!**
14,99

Schab wieprzowy
bez kości

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 23,99 zł/kg

Cena 14,99 zł/kg
obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min 69 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Schab wieprzowy bez kości/ opakowania zwrotnego/
wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



CZWARTEK
SOBOTA
9-11
STYCZNIĄ

hit



DOBRE
POLSKIE

**!super
cena!**
10,99

Golonka wieprzowa
z kością
Cena za 1 kg



DOBRE
POLSKIE

**!super
cena!**
37,99

Łopátka wołowa
bez kości
Cena za 1 kg



DOBRE
POLSKIE

**!super
cena!**
11,99

Żeberka wieprzowe
trójkąty
Cena za 1 kg



DOBRE
POLSKIE

**!super
cena!**
10,99

Golonka
z podudzia
indyka
Cena za 1 kg



DOBRE
POLSKIE

**!super
cena!**
10,99

Kostka/ paski z fileta
z piersi kurczaka 400 g
Morliny
Cena za 1 op. (27,68 zł/kg)



**!super
cena!**
6,99

Ćwiartka
z kurczaka
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE



DOBRE
POLSKIE

**!super
cena!**
7,99

Mięso mielone
z szynki 400 g
Olewnik
Cena za 1 op. (19,98 zł/kg)



Olewnik

W każdym naszym sklepie znajdziesz mięso i wędliny z tradycyjnej lady mięsnej.

Stragan
świeżości

**CODZIENNIE
ŚWIEŻA
DOSTAWA!**

**! super
cena !**
5,99

Grejfrut
Cena za 1 kg

**! super
cena !**
6,49

Ananas
Cena za 1 kg

**! super
cena !**
6,49

Mandarynka
Cena za 1 kg



**! super
cena !**
3,49

Granat
Cena za 1 szt.

**! super
cena !**
6,99

Pomelo
Cena za 1 szt.

!super cena!
11,99

Ogórek długi
Cena za 1 kg

!super cena!
15,99

Pomidor czarny
Cena za 1 kg

!super cena!
1,29

Ziemniak
Cena za 1 kg
Cena przed obniżką: 2,99 zł

!super cena!
4,49

Seler naciowy
Cena za 1 szt.

HIT

!super cena!
5,49

Papryka Ramiro 250 g
Cena za 1 op. (21,96 zł/kg)

!super cena!
3,69

Cebula czerwona
Cena za 1 kg

!super cena!
5,49

Salata lodowa
Cena za 1 szt.

!super cena!
14,99

Pomidor cherry
Cena za 1 kg

!super cena!
5,49

Jarmuż Fit&Easy 150 g
Cena za 1 op. (36,60 zł/kg)

!super cena!
6,49

Kurkuma Ready For Exotics 200 g
Cena za 1 op. (32,45 zł/kg)

!super cena!
5,59

Kapusta kiszona 1 kg
Cena za 1 op.

!super cena!
4,49

Włoszczyzna taca 500 g
Cena za 1 op. (8,98 zł/kg)

LADA PEŁNA WĘDLIN
codziennie świeża dostawa!

hit

**!super
cena!**
0,89 100g

Serdelki drobiowe 100 g
Yano
Cena za 100 g (8,90 zł/kg)



**!super
cena!**
2,29 100g

Pierś wędzona 100 g
Cedrob
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



**!super
cena!**
1,39 100g

Pasztet Dwidunia 100 g
Sokotów
Cena za 100 g (13,90 zł/kg)



**!super
cena!**
2,19 100g

Salceson
włoski 100 g
JBB
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



**!super
cena!**
3,29 100g

Kiełbasa
żywiecka 100 g
Mazury Elk
Cena za 100 g (32,90 zł/kg)





! super cena !
2,29 100 g

Boczek duński 100 g
Parzony/wędzony
Pekpol
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



hit

! super cena !
2,99 100 g

Schab z czosnkiem Mistrza Andrzeja/pieczony 100 g
Duda
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



! super cena !
3,79 100 g

Szynka z Jakubowej Spizarni 100 g
Olewnik
Cena za 100 g (37,90 zł/kg)



! cena z Kartą Klienta przy min. 200 g !
1,39 100 g

Przymak w konserwie 100 g

JBB

Cena za 100 g

*Cena z karty przy min. 200 g: 1,39 zł/100 g (13,90 zł/kg)
Cena bez karty 2,29 zł/100 g (22,90 zł/kg)



! super cena !
2,99 100 g

Kiełbasa belwederska 100 g
Pekpol
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



PRODUKT Z LOTERII!
ZIMA z TOPAZ

TOPAZ

7
www.topaz24.pl

hit



PRODUKT Z LOTERII

ZIMA z TOPAZ

!super cena!
2,69 100 g

Ser żółty Mlekovita 100 g
Mazdamer/ Salami
Mlekovita
Cena za 100 g (26,90 zł/kg)

!super cena!
5,59



hit

Masło śmietankowe Łosickie 200 g
Laktol
Cena za 1 szt. (27,95 zł/kg)



!super cena!
5,69

Ser Camembert President 120 g
Wybrany asortyment Lactalis
Cena za 1 szt. (47,42 zł/kg)



!super cena!
1,99

Tłuszcz roślinny do smarowania Ewa 500 g
Bunge
Cena za 1 szt. (3,98 zł/kg)

BUNGE

PRODUKT Z LOTERII

ZIMA z TOPAZ



!super cena!
1,79

Serek homogenizowany Danio 130 g
Wybrany asortyment Danone
Cena za 1 szt. (13,78 zł/kg)



PRODUKT Z LOTERII

ZIMA z TOPAZ



!super cena!
3,49

Mleko Wypasione 2% UHT 1L
Mlekovita
Cena za 1 szt.



PRODUKT Z LOTERII

ZIMA z TOPAZ

HIT



Bądź **Fit** z Nowym Rokiem

! super cena !
2,99

**Wafle ryżowe
Sonko 130 g**
Wybrany asortyment
Sonko
Cena za 1 szt. (23,00 zł/kg)



przy zakupie 2 SZT.
2,19

**Twarożek domowy/
serek wiejski 150 g**

Wybrany asortyment
Piątnica
(14,60 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,29 zł (21,93 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 4,38 zł



przy zakupie 2 SZT.
1,19

**Jogurt Polski
naturalny 150 g**

Mlekovita
(7,93 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,49 zł (9,93 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 2,38 zł



przy zakupie 2 SZT.
2,69

**Jogurt
typu islandzkiego
Skyr 150 g**

Wybrany asortyment
Piątnica
(17,93 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,39 zł (22,69 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,38 zł



GOTOWE W KILKA MINUT!



**PRODUKT
Z LOTERII**
**ZIMA
z TOPAZ**

przy
zakupie **2 SZT.**
3,99

**Pomysł na...
Winiary 28-41 g**
Wybrany asortyment
Nestle
(142,50 zł/kg - 97,32 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 5,99 zł
(216,93 zł/kg - 146,10 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 7,98 zł



**! super!
cena !**
3,99

**Makaron 4-jajeczny
Babci Gosi 400 g**
Wybrany asortyment
Artex
Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)



HIT

**! super!
cena !**
1,29 100g

Kluski śląskie 100 g
Wierzejki
Cena za 100 g (12,90 zł/kg)



Smak na pomidora?

! super cena !
6,29

Olej rzepakowy
Polski 1 L

Komagra
Cena za 1 szt.



PRODUKT
Z LOTERII

ZIMA
TOPAZ

HIT



! super cena !
5,99

Ketchup
Develey
450/460 g

Wybrany asortyment
Develey

Cena za 1 szt. (13,31 zł/kg) (13,02 zł/kg)



! super cena !
5,99

Passata Rustica Helcom 720 ml

Greek Trade

Cena za 1 szt. (8,32 zł/L)



! super cena !
6,99

Ogórki WaldiBen
820/840 g

Kiszona/ Kartuskie
WaldiBen

Cena za 1 szt. (8,52 zł/kg) (8,32 zł/kg)



! super cena !
4,99

Przecier
pomidorowy 500 g

Klasyczny/ z bazylią
Podravka

Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)



TOPAZ

11
www.topaz24.pl

ZŁAP OCHOTĘ NA RYBNE SMAKI

! super cena !
2,99 100 g

Filet z miruny ze skórą 100 g

Abramczyk
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)

ABRAMCZYK



! super cena !
1,69 100 g

Filety śledziowe w sosie salsa 100 g

Seko
Cena za 100 g (16,90 zł/kg)

SEKO



PRODUKT MROZONY



! super cena !
4,49

Paprykarz szczeciński 300 g

Klasyczny z łososiem
Graal
Cena za 1 szt. (14,97 zł/kg)

GRAAL



SEKO

KORECZKI ŚLEDZIOWE W OLEJU



BEZ KONSERWANTÓW



SEKO

KORECZKI ŚLEDZIOWE PO GIŻYCKU



BEZ KONSERWANTÓW

220 g e

! super cena !
5,99

Koreczki śledziowe 220 g

Po Giżycku w oleju
Seko
Cena za 1 szt. (27,23 zł/kg)

SEKO

MRŹNE PYSZNOŚCI

**! super
cena !**
7,99

Frytki Aviko 750 g
Proste/ karbowane
Aviko
Cena za 1 szt. (10.65 zł/kg)



hit

tanio!
8,99

**Pizza Grande Appetito
Hortex 380/425 g**
Cztery sery/ z szynką i pieczarkami
Polski Ogród
Cena za 1 szt. (23.66 zł/kg) (21.15 zł/kg)



przy zakupie **2 SZT.**

6,99



Karma dla psa/ kota
Dolina Noteci 400 g

Wybrany asortyment

DNP

(17,48 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 9,99 zł (24,98 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 13,98 zł



! super cena !
34,99

Karma z wołowiną
dla psa O! 10 kg

Cena za 1 szt. (3,50 zł/kg)

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena

! super cena !
4,99

Karma dla psa O!
1250 g

Z drobiem / z wołowiną
Cena za 1 szt. (3,99 zł/kg)

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena



POZNAJ NASZE MARKI

Wysoka jakość
**Super
cena**
Marka własna

Wysoka jakość
w **supercenach!**



szukaj
specjalnych oznaczeń
na półkach

Wysoka jakość
**Super
cena**

Nasza
marka

Domowa cukiernia



**! super
cena !**
2,59

Mąka Pasja 1 kg
Poznańska/ Tortowa
Interchemall
Cena za 1 szt.



**! super
cena !**
3,49

**Herbatniki Apetitki
Petit Beurre 400 g**
Eurobrand
Cena za 1 szt. (8,73 zł/kg)



**! super
cena !**
14,99

**Miód wielokwiatowy
Złote Łąki 1000 g**
Bartnik
Cena za 1 szt.



**! super
cena !**
3,99

Dżem Stovit 200 g
Wybrany asortyment
Stovit
Cena za 1 szt. (19,95 zł/kg)



! super cena !
18,99

Kawa rozpuszczalna Etino Gold 200 g
Cena za 1 szt. (94,95 zł/kg)

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena



przy zakupie 2 SZT.
10,99

Kawa mielona Pedro's Active 250 g
Strauss Coffee
(42,96 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 12,99 zł (51,96 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 21,98 zł



! super cena !
2,39

Mus 100% Drugie Śniadanie XXL 180 g
Wybrany asortyment
Dawtona
Cena za 1 szt. (13,26 zł/kg)



przy zakupie 2 SZT.
1,19

Kisiel Stodki Kubek Gellwe 28/30 g
Wybrany asortyment
Foodcare
(42,50 zł/kg) (39,67 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,79 zł (63,93 zł/kg) (59,67 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 2,38 zł



! super cena !
4,99

Syrup owocowy Paola 430 ml
Wybrany asortyment
Ustronianka
Cena za 1 szt. (11,60 zł/l)





! super cena !
2,59

Ciastka Delicpol
120-140 g
Wybrany asortyment
Biscuit International
Cena za 1 szt. (21,58 zł/kg-18,50 zł/kg)



! super cena !
1,29

Wafel Góralki 45 g
Wybrany asortyment
I.D.C. Polonia
Cena za 1 szt. (28,67 zł/kg)



cena z aplikacją przy min. 2 szt.
1,99

Baton Bajeczny/ Pawełek/ Pierrot 40/45 g

Wybrany asortyment
Lotte Wedel
Cena za 1 szt. (49,75 zł/kg) (44,22 zł/kg)
Cena bez aplikacji 2,89 zł
Cena za 1 szt. (72,25 zł/kg) (64,22 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 09.01.-15.01.2025.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.



! super cena !
1,69 100g

**Cukierki waniliowe
Krówka Topaz 100 g**
Milanówek
Cena za 100 g (16,90 zł/kg)

Wysoka jakość
**Marka
własna**
Supercena



! super cena !
2,59 100g

Cukierki Vobro 100 g
Jelly Dot/ Brownie/ Jamajka/ Trufła
Vobro
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



**COŚ
NA OSŁODĘ**

chrupnij sobie...

! super cena !
4,99

Chipsy Fafa Rafa 140 g
Wybrany asortyment
Cena za 1 szt. (35,64 zł/kg)

Wysoka jakość!
Marka własna
Supercena



! super cena !
1,79

Popcorn do mikrofali O! 90 g
Masłany/ solony
Cena za 1 szt. (19,89 zł/kg)

Wysoka jakość!
Marka własna
Supercena



Wysoka jakość!
Marka własna
Supercena

! super cena !
1,99

Chrupki Chruu/ Melu 70 g
Wybrany asortyment
Cena za 1 szt. (28,43 zł/kg)



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

PRODUKT
Z LOTERII

**ZIMA
z TOPAZ**

**! super
cena !**
2,49

Piwo Żubr 0,5L
Kompania Piwowarska
BUTELKA ZWROTNA
Cena za 1 szt. (4,98 zł/l)



przy
zakupie **4 SZT.**

3,29

Piwo Żywiec 0,5L
Wybrany asortyment
Grupa Żywiec
PUZSKA
(6,58 zł/l)
Cena za 1 szt. - 4,19 zł (8,38 zł/l)
Cena za 4 szt. - 13,16 zł



**! super
cena !**
3,19

**Napój piwny
Warka Radler
0,0% 0,5L**

Cytryna/ Grejfrut z pomarańczą
Grupa Żywiec
Cena za 1 szt. (6,38 zł/l)



przy
zakupie **2 SZT.**

3,99

Piwo Łomża 0,5L

Miodowe/ Miodowe Malina Lipa
Van Pur
BUTELKA BEZZWROTNA
(7,98 zł/l)
Cena za 1 szt. - 4,99 zł (9,98 zł/l)
Cena za 2 szt. - 7,98 zł



hit

OWOCOWE ORZEŹWIENIE W TEN ZIMOWY CZAS

**!super
cena!**

3,69

Sok 100%
Kubuś 0,85 L

Wybrany asortyment
MWS
Cena za 1 szt. (4,34 zł/L)

MASPEX



przy
zakupie 6 SZT.

1,99

Napój Kubuś
Waterrr 0,5 L

Wybrany asortyment
MWS
(3,98 zł/L)

Cena za 1 szt. - 2,99 zł (5,98 zł/L)
Cena za 6 szt. - 11,94 zł

MASPEX



**4+2
gratis**

**!super
cena!**

2,89

Napój Krzyś 1,25 L

Wybrany asortyment
Jurajska
Cena za 1 szt. (2,31 zł/L)

Jurajska



**!super
cena!**

2,59

Napój
izotoniczny
Oshee 750 ml

Wybrany asortyment
Oshee
Cena za 1 szt. (3,45 zł/L)

OSHEE





przy zakupie **6 SZT.**

1,49

Woda Rodowita z Roztocza 1,5 L

Wybrany asortyment Rodowita z Roztocza

(0,99 zł/L)

Cena za 1 szt. - 2,19 zł (1,46 zł/L)

Cena za 6 szt. - 8,94 zł



5+1 gratis

!super cena!
2,99

Tonic Jurajski 1 L

Klasyczny/ Zero

Jurajska

Cena za 1 szt.



hit

PRODUKT Z LOTERII

ZIMA z TOPAZ



!super cena!
5,99



Napój Pepsi/ Mirinda/ 7up/ Mountain Dew 1,5 L

Wybrany asortyment

Pepsico

Cena za 1 szt. (3,99 zł/L)

! super cena !
4,99

Pasta do zębów Blend-a-Med 75 ml

Wybrany asortyment
Procter & Gamble
Cena za 1 szt. (66,53 zł/l)



hit

! super cena !
5,99

Mydło On Line 500 ml

Wybrany asortyment
Forte Sweden
Cena za 1 szt. (11,98 zł/l)

FORTE SWEDEN



! super cena !
16,99

Papier toaletowy Velvet 12 rolek

Rumianek i Aloes/ Delikatnie Biały
Velvet Care
Cena za 1 op. (1,42 zł/rolka)



! super cena !
6,99

Chusteczki higieniczne Velvet Excellence 90 szt.

Velvet Care
Cena za 1 op.



! super cena !
3,99

Papier toaletowy nawilżany Lula

Stella
Cena za 1 op.



! super cena !
6,99

Ręcznik podwójne megarolki Mola 2 rolki

Metsa Tissue
Cena za 1 op.



! super cena !
8,49

Worki na śmieci 240 L 10 szt. Bee Smart/ worki na śmieci 160 L 10 szt./ 240 L 5 szt. Big&Strong/ ściereczki na rolce 25x30 cm 50 szt. Practi Paclan

Cedo
Cena za 1 op.



! super cena !
5,49



Płyn do mycia podłóg uniwersalny Mill 1L
Wybrany asortyment
Madonis
Cena za 1 szt.



! super cena !
8,99

Płyn do mycia Umyje Mill 1,22 L
Wybrany asortyment
Madonis
Cena za 1 szt. (7,37 zł/L)



! super cena !
4,49

Płyn do naczyń Ludwik 450 g
Wybrany asortyment
Grupa Inco
Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)



! super cena !
8,99

Płyn do WC Domestos 1 L
Wybrany asortyment
Unilever
Cena za 1 szt.



PRODUKT Z LOTERII!
ZIMA Z TOPAZ



tanio!
47,99

Proszek do prania Purox 10 kg 142 prania
Uniwersal/ Color Clovin
Cena za 1 szt. (4,80 zł/kg)



hitowe oferty

przy zakupie 2 SZT.
9,99

Płyn do płukania Silan 1,012/1,1L 46-50 prań
Wybrany asortyment
Henkel
(9,87 zł/L) (9,88 zł/L)
Cena za 1 szt. - 11,99 zł
(11,85 zł/L) (10,90 zł/L)
Cena za 2 szt. - 19,90 zł



! super cena !
27,99

Proszek 1,98 kg 36 prań/ kapsułki 24 szt. do prania Ariel
Wybrany asortyment
Procter & Gamble
Cena za 1 op. (14,14 zł/kg) (27,99 zł/op.)





14,99

Biustonosz
Mix kolorów i rozmiarów
Cena za 1 szt.



34,99

Spodnie damskie
Mix kolorów i rozmiarów
Cena za 1 szt.



29,99

Koszula polarowa
Mix kolorów i rozmiarów
Cena za 1 szt.



13,99

Skarpety robocze
Work
Rozmiary: 39-42, 43-46
Cena za 1 parę



Getry z ocieplaczem
już od 19,99 zł/szt.
mix rozmiarów



OFERTA WAŻNA DO 15.01.2025

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.



2,59

**Tarka nierdzewna 5,5" półokrągła
Meyerhoff 14x6 cm**

Cena za 1 szt.



6,99

**Tarka nierdzewna
4-kątna
Meyerhoff
18x9x6,5 cm**

Cena za 1 szt.



3,35

**Tarka mini nierdzewna 3"
Meyerhoff 8x4x3 cm**

Cena za 1 szt.



11,99

**Nóż kuchenny
szefa kuchni
Meyerhoff 20 cm**

Cena za 1 szt.



6,99

**Nóż kuchenny Meyerhoff
13 cm**

Cena za 1 szt.



6,99

**Nóż kuchenny Meyerhoff
9 cm**

Cena za 1 szt.



CIASTKARNIA

Natalia i Szymon

Tradycyjnie pieczone
ciasta i torty



Wiśniowa
rozkosz



Śmietanowiec



Fantazja
wiśniowa



Tortowe
czekoladowe

Ciasta dostępne „od ręki” we wszystkich sklepach Topaz.
Torty przygotowujemy na zamówienie.
O szczegóły pytaj obsługę sklepu.

Kolejne wydanie gazetki
16 stycznia.
Do zobaczenia!

HONORUJEMY KARTY PŁATNICZE I BONY TOWAROWE



Dostępne w wybranych sklepach Topaz.

Topaz Express

Ciechanowiec, ul. Drohicka 2; Długosiodło, ul. Dąbrowszczaków 16; Garwolin, ul. Spacerowa 6; ul. Mickiewicza 2/1; Gulezewo, ul. Centralna 33; Huta Dąbrowa, ul. Handlowa 6A; Kamieńczyk, ul. Jadowska 9a; Łatowicz, ul. Świętego Ducha 35; Leopoldów, ul. ks. Drozdowskiego 19; Lucynów, ul. Szkolna 1; Łosice, ul. Spółdzielcza 1; Maków Mazowiecki, ul. Bazar 13; Marki, ul. Józefa Sowńskiego 26; Mońki, ul. Etcka 41; Niegów, ul. Handlowa 14; Ostrow Mazowiecka, ul. Jagiellońska 7; Osieck, ul. Rynek 37; Ostrow Mazowiecka, ul. Witosa 6; Przesmyki, ul. Kościuszki 12; Rybienko Leśne, al. Wolności 24; Siedlce, ul. Gospodarcza 10; Starin 108 A; Tuchowicz 65; Warszawa, ul. Ponarska 1; Wyszków, ul. 11-go Listopada 17; ul. Pułtуска 133 lok. 8; ul. Białostocka 28; ul. Wąska, ul. Świętojańska 97; Zielona 8; Wierzbno 89; Zatory, ul. Jana Pawła II 122.

www.topaz24.pl

801-111-913
Opłata za jeden numer
połączenia lokalnego

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki. Prezentowane wartości obniżki dotyczą cen obowiązujących w dn. 23.12.2024 r.